PAGE
2

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	25. 08. 2016
	№
	1130

О внесении изменений в схему
размещения нестационарных торговых
объектов на территории Снежинского
городского округа

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009                № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», с учетом протокола межведомственной комиссии по развитию потребительского рынка города Снежинска № 7 от 05.07.2016, руководствуясь статьями 40, 41 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Снежинского городского округа, утвержденную постановлением администрации Снежинского городского округа от 23.12.2015 № 1690, добавив в раздел «1. Нестационарные торговые объекты, строительство, реконструкция и эксплуатация которых были начаты до утверждения схемы» новую строку 44 следующего содержания:

	44.
	земельный участок в месте размещения бывшего аттракциона «Сталкивающиеся автомобили» на территории ПКиО
	350
	322
	кафе

(срок размещения  - шесть месяцев со дня утверждения постановления)
	1

2. Отделу инвестиционной и предпринимательской деятельности, защиты прав потребителей (Константинов О.А.) направить информацию об изменениях, вносимых в схему размещения нестационарных торговых
объектов на территории Снежинского городского округа, в Министерство экономического развития Челябинской области в пятидневный срок от даты утверждения.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Снежинского городского округа     Д.С.Востротина

Глава администрации

Снежинского городского округа

И.И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО

Исполняющий обязанности
начальника правового управления

А.В.Кузьмин

Заместитель главы администрации

Д.С.Востротин

Рассылка:
в дело   - 2 экз.
Отдел по торговле  - 1

КУИ  - 1
Кузьмину  А.В.  - 1
Газета «Известия…»  - 1

Сайт
Т.В.Комина, 92313

консультант отдела инвестиционной
и предпринимательской деятельности
га 1  25.08.2016

1174